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Administracdo Direta, Indireta e Fundacional
Receitas Despesas
Titulos Valor  Titulos Valor

Receitas Correntes
Impostos, Taxas e Contribuicdes de Melhoria
Contribuigdes
Receita Patrimonial
Transferéncias Correntes
Outras Receitas Correntes

DEDUGCOES DA RECEITA CORRENTE
(R)IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUICOES DE
(RYDEDUCOES RECEITA TRANSFERENCIA CO
(R)DEDUCOES DAS OUTRAS RECEITAS

TOTAL

SUPERAVIT DO ORCAMENTO CORRENTE

Receitas de Capital
Transferéncias de Capital

DEFICIT
TOTAL

33.912.463,60
2.037.711,16
207.503,22
970.181,52
28.897.296,01
1.799.771,69
-4.565.567,65
-31.549,28
-4.533.993,92
-24,45

29.346.895,95

5.513.289,66

3.018.503,97
3.018.503,97

2.104.525,18
34.469.925,10

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
OUTRAS DESPESAS CORRENTES

23.833.606,29
11.772.126,48
12.061.479,81

SUPERAVIT
TOTAL

5.513.289,66
29.346.895,95

DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS

10.636.318,81
10.636.318,81

TOTAL 34.469.925,10

RECEITAS CORRENTES
RECEITAS DE CAPITAL

DEFICIT
TOTAL

Resumo

29.346.895,95
3.018.503,97

2.104.525,18
34.469.925,10

DESPESAS CORRENTES
DESPESAS DE CAPITAL

23.833.606,29
10.636.318,81

TOTAL 34.469.925,10

Nota: Durante o exercicio, somente as despesas liquidadas sdo consideradas executadas. No encerramento do exercicio, as despesas néo liquidadas
inscritas em restos a pagar ndo processados, também sdo consideradas como despesas orgamentarias.

FONTE:






